ＱＦ０２－０１

平成２６年度長期優良住宅化リフォーム推進事業に係る
技術的審査（リフォーム後）依頼書
年　　月　　日
一般財団法人　日本建築センター　　御中
依頼者の住所又は
主たる事務所の所在地
依頼者の氏名又は名称　　　　　　　　　印
代理者の住所又は
主たる事務所の所在地
代理者の氏名又は名称　　　　　　　　　印
平成２６年度長期優良住宅化リフォーム推進事業に係る評価基準の適合性について技術的審査（リフォーム後）を依頼します。この依頼書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。
申請にあたっては、一般財団法人　日本建築センター長期優良住宅化リフォームに係る技術的審査業務約款を遵守します。
記
【技術的審査（リフォーム前）により発行された（仮）適合確認書の内容】
　１．（仮）適合確認書交付番号：
　２．（仮）適合確認書交付年月日：
　３．（仮）適合確認書を交付した機関：
４．変更の有無　：　□有　　□無
５．変更の概要　：
６．技術的審査（リフォーム後）を依頼する評価基準の区分】
	区分
	項目

	□
	１．構造躯体の劣化対策

	□
	２．耐震性

	□
	３．省エネルギー対策

	□
	４．維持管理・更新の容易性

	□
	５．高齢者等対策（共同住宅等のみ）

	□
	６．可変性（共同住宅等のみ）

	□
	７．住戸面積の確保

	□
	８．居住環境

	□
	９．維持保全計画の策定

　　※技術的審査（リフォーム前）から変更・追加のあった項目をチェックする
	※受付欄
	※料金欄

	年　　月　　日

	第　　　　　　　　号

＜登録住宅性能評価機関からのお願い＞
平成２６年度長期優良住宅化リフォーム推進事業における性能項目導入状況について、個人や個別の住宅が特定されない統計情報として、国土交通省に提供することがございますので、あらかじめご了承のほどお願い申し上げます。
（注意） １．依頼者が法人である場合には、代表者の氏名を併せて記載してください。
２．依頼者の氏名（法人にあってはその代表者の氏名）の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。
３．代理者が存しない場合については、代理者の部分は空欄としてください。